
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ 

 ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

17 апреля 2017 г. № 08 - 15  г. Москва 

 

 

О прекращении полномочий  

Представителей Профсоюза на территории  

Тюменской области и по Хабаровскому,  

Приморскому краям и Магаданской области 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 47 Устава Нефтегазстройпрофсоюза 

России и пунктом 1.4. Положения о Представителе Профсоюза, 

утвержденного постановлением Российского Совета профсоюза от 13 ноября 

2014 г. № X – 02, Президиум Российского Совета профсоюза  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Освободить Лепилина Сергея Сергеевича, председателя 

Нижневартовской объединённой первичной профсоюзной организации «НК 

«Роснефть», от должности Представителя Профсоюза на территории 

Тюменской области по собственному желанию. 

2. Освободить Ковалеву Наталью Владимировну, председателя 

первичной профсоюзной организации ООО «Транснефть – Порт Козьмино», 

от должности Представителя Профсоюза по Хабаровскому, Приморскому 

краям и Магаданской области по собственному желанию. 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                                 А.В. Корчагин 

 

 


